Karta danych technicznych
Zestaw czujników bezpieczeństwa odbijającego  lustra
Nr art.: 426508
MLD-M003-UDC-1900-S2
Treść
 -
 -
Zestaw składa się z
Dane techniczne
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzeżone
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 pol • 2025-07-07 1 /2
Ilustracja może się różnić od stanu rzeczywistego
Zestaw czujników bezpieczeństwa odbijającego lustra • Nr art.: 426508 • MLD-M003-UDC-1900-S2
Zestaw składa się z
Liczba Nr art. Oznaczenie Artykuł Opis
1 66500200 MLD-M003 Odbijające lustro Liczba wiązek: 3 Piece(s)
Odstęp wiązek: 400 mm
Rodzaj mocowania: Montaż w rowkach, Montaż na kolumnie
montażowej, Uchwyt obrotowy
1 549854 UDC-1900-S2 Kolumna montażowa Funkcje: Montaż i ochrona kurtyn świetlnych i wielowiązkowych
czujników fotoelektrycznych, regulowany, 3 kierunki
Wymiary: 160 mm x 1.960 mm x 149 mm
Wysokość kolumny bez stopy: 1.900 mm
Dane techniczne
Dane podstawowe
Seria MLD-UDC
Dane optyczne
Liczba wiązek 3 Piece(s)
Odstęp wiązek 400 mm
Dane mechaniczne
Masa netto 10.294 g
z kolumną montażową Tak
Wysokość kolumny bez stopy 1.900 mm
Klasyfikacja
Numer taryfy celnej 85365019
ECLASS 5.1.4 27279207
ECLASS 8.0 27279207
ECLASS 9.0 27273605
ECLASS 10.0 27273605
ECLASS 11.0 27273605
ECLASS 12.0 27273605
ECLASS 13.0 27273605
ECLASS 14.0 27273605
ECLASS 15.0 27273605
ETIM 5.0 EC002467
ETIM 6.0 EC002467
ETIM 7.0 EC002467
ETIM 8.0 EC002467
ETIM 9.0 EC002467
ETIM 10.0 EC002467
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzeżone
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 pol • 2025-07-07 2 /2